檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 劉勝國

電話：3322101~7471

電子信箱：delu@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年8月14日

發文字號：桃教終字第1070066310號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知教育部為推動美感教育，辦理「2018美感教育成果展

」(高雄場次)一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部107年8月13日臺教師(一)字第1070134418號函

辦理。

二、教育部自103年起推動美感教育中長程五年計畫，希望將

美感化為具體的經驗與行動，引導學生從生活中發現自己

的美感，爰辦理旨揭成果展，該展集結「美感時光」、「

美感採集」、「美感觀點」、「用手思考」等互動式主題

，請貴校轉知校內師生踴躍參與。

三、本案成果展自107年8月23日(星期四)起至9月9日(星期日)

，每日上午10時至下午6時，於高雄駁二藝術特區B6展區

免費開放參觀。

四、有關美感課程案例、生活探索、美感出版及教育計畫等內

容，可參考專屬網站：美角/生活中的每一課http://www.

aade.org.tw/life/，活動訊息同步公告於「美角/生活中

的每一課」臉書粉絲專頁。

0

1070005848

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/08/14 12:43

■■■■■■■無附件

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2018-08-14
08:48:59